
11 ورزش شنبه   9 مرداد 1400سال هجدهم    شماره 4062

خبر دریچه

 والیبال ایران چطور به مرحله 
بعدی صعود می کند؟

کار تیم ملی والیبال ایــران برای صعود از مرحله  �
گروهــی بازی های المپیک ســخت شــد؛ این تیم که 
پیش از بازی دیــروز برابر ایتالیا در جــدول رده بندی 
شش تیمی در رده چهارم قرار داشت، با شکست برابر 
ایتالیا شــرایطش در جدول رده بندی به هم ریخته تر از 
قبل شــد. از آنجا که از هر گروه فقط چهار تیم به دور 
بعد صعود می کنند، حالا کار برای صعود به دور بعد 
به بازی سرنوشت ساز با ژاپن کشیده شده که قرار است 
یکشنبه برگزار شــود. تیم ملی والیبال ایران در دیدار 
برابر ایتالیا ۳ بر یک و به  ترتیب با نتایج ۳۰ بر ۲۸، ۲۵ 
بر ۲۱، ۲۱ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۱ بازی را واگذار کرد تا دومین 
شکستش در این دوره از بازی ها را متحمل شود. ایران 
دو بازی نخســت برابر لهســتان و ونزوئلا را برد و دو 
بازی بعدی یعنی کانادا و ایتالیا را واگذار کرد. شکست 
غیر منتظره والیبال ایران به کانادا سرآغازی بر دشواری 
صعود ایران به دور بعدی این بازی ها شد. ایران حالا 
در شــرایطی به مرحله بعدی صعــود می کند که در 
آخرین دیدار بتواند ژاپن را شکست دهد؛ موضوعی که 
البته چندان راحت هم به نظر نمی رســد، چون علاوه 
بر میزبانی، همین چند وقت پیش ژاپن موفق شــد در 

لیگ ملت های والیبال، ایران را ببرد.

 کی روش سرمربی عراق شد
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران بعد از توافق  �

با فدراسیون فوتبال عراق رسما سرمربی این تیم شد. 
به گزارش ایســنا و به نقل از عراق اسپورت، سرانجام 
کارلوس کی روش پاسخ فدراسیون فوتبال عراق را داد. 
این مربی پرتغالی قبول کرد تا هدایت تیم ملی فوتبال 
عراق را برعهده بگیرد و فدراســیون فوتبال عراق هم 
شــرط های مالی این مربی را قبــول کرد. به این ترتیب 

کی روش رسما به عنوان جایگزین کاتانچ انتخاب شد.

بررسی شرایط میزبانی ایران 
از سوی فیفا

 به گزارش مهر، کنفدراســیون فوتبال آســیا هنوز  �
تکلیف میزبانی بازی های مرحله نهایی انتخابی جام 
جهانــی ۲۰۲۲ قطر در قاره کهن را مشــخص نکرده 
است. AFC که پیشنهادهای خود را برای برگزاری این 
بازی ها به فیفا ارسال کرده است، منتظر تصمیم گیری 
فدراسیون جهانی در این باره است. فیفا در نامه ای به  
AFC و فدراسیون فوتبال ایران، تاریخ حضور بازرسان 
خود در تهران را برای بررسی شرایط میزبانی تیم ملی 
ایران در گروه A انتخابی جام جهانی قطر مشــخص 
کرد. قرار اســت دو نفر از بازرســان فیفا ۱۴ مرداد در 
تهران حاضــر شــده و بازدیدهای خــود از امکانات 

فدراسیون برای میزبانی از حریفان را بررسی کند. 

 تیم فوتسال ایران قهرمان تورنمنت 
تایلند شد

تیم فوتســال ایران با پیروزی پــر گل مقابل میزبان،  �
قهرمان تورنمنت تایلند شــد. بازی فینــال تورنمنت 
فوتســال تایلند ســاعت ۱۴ دیروز بیــن تیم های ملی 
فوتسال ایران و تایلند برگزار شد. تیم فوتسال ایران که با 
شکست ازبکستان راهی بازی فینال شده بود، در مقابل 
تایلند نمایشــی عالــی و منطقی را ارائــه داد و با یک 
بازی برتر میزبان خود را شکست داد و فاتح تورنمنت 
فوتســال تایلند شــد. نیمه اول این بازی با برتری ۳ بر 
صفر تیم ملی به پایان رسید. علیرضا رفیعی پور دو گل، 
بهــزاد عظیمی دو گل و فرهاد توکلــی یک بار در این 
دیدار برای ایران گل زنی کردند و تیم تایلند نیز در دقایق 
پایانی به یک گل رسید تا در نهایت تیم ایران با پیروزی 
۵ بر یک مقابل تایلند قهرمان مسابقات شود. در بازی 
رده بندی نیز تیم ازبکستان با چهار گل مصر را شکست 
داد و سوم شد. تیم تاجیکستان نیز با غلبه بر موزامبیک 

در رده پنجم ایستاد.

حذف جودوکار ایرانی تیم 
پناهندگان از المپیک توکیو

جــودوکار ســابق تیم ملــی ایران که بــرای تیم  �
پناهنــدگان در المپیــک توکیو به میــدان رفته بود، 
از دور رقابت ها حذف شــد. به گزارش ایســنا، جواد 
محجوب، دیگر جودوکار ســابق تیــم ملی ایران که 
برای تیــم پناهنــدگان در المپیک توکیــو به میدان 
رفته بود، بــا یک برد و یک باخت از دور مســابقات 
کنــار رفت. محجوب در نخســتین مبارزه وزن مثبت 
۱۰۰ کیلوگــرم ابتدا مقابل جوهانس فــری از آلمان 
به برتری رســید؛ اما در دومین مبــارزه و در مرحله 
یک شانزدهم نهایی مقابل کرپالک از جمهوری چک 

تن به شکست داد و از دور رقابت ها کنار رفت.

شرط بایر لورکوزن 
برای جذب سردار آزمون

باشگاه آلمانی که گفته می شد برای خرید مهاجم  �
ایرانی تیم زنیت ســن پترزبورگ با او به توافق رسیده 
است، فعلا امکان خرید این بازیکن را ندارد. به گزارش 
تسنیم و به نقل از نشریه کیکر آلمان، احتمال پیوستن 
ســردار آزمون به تیــم فوتبال بایر لورکوزن کم شــد. 
در حالی کــه در چنــد روز اخیر از توافــق مهاجم تیم 
ملی کشــورمان با بایر لورکوزن اخباری منتشــر شده 
بود، باشــگاه آلمانی رخ دادن این اتفاق را مشروط به 
فروش بازیکن دانسته است. سردار آزمون ۲۶ ساله تا 
پایــان فصل آینده با زنیت قرارداد دارد و طبق گزارش 
کیکر، توافقی میان دو باشگاه روسی و آلمانی صورت 
نگرفته؛ اما این بازیکن همچنان در لیســت خرید های 
لورکوزن است. در واقع پیوستن او به این تیم به آینده 
لوکاس آلاریو، مهاجم آرژانتینی لورکوزنی ها بستگی 
دارد کــه آینده اش مشــخص نیســت و قــراردادش 
تابستان سال آینده به پایان می رسد. سیمون رولفس، 
مدیر ورزشی باشگاه بایر لورکوزن در این باره گفت: اگر 
مهاجمی از تیمی جدا نشود، هیچ مهاجمی به جای 
او نخواهد آمد. اودینزه یکی از دو باشگاهی است که 
برای خرید آلاریو دست به کار شده؛ اما پیشنهاد هشت 
میلیون یورویی این تیم مورد قبول واقع نشده و طرف 

آلمانی بالای ۱۰ میلیون یورو می خواهد.

یک رکورد دیگر برای ورزشکار کره ای 
با کسب سومین طلا در المپیک

ورزشکار تیر و کمان کره جنوبی به اولین ورزشکار  �
تاریخ این رشــته در المپیک تبدیل شــد که در یک 
دوره موفق به کســب ســه مدال طلا می شود. به 
گزارش ایســنا و به نقل از رویترز، آن سان، ورزشکار 
تیر و کمان کره جنوبی موفق شد در بخش انفرادی 
دیروز جمعه یک مدال طلای دیگر به دست بیاورد 
و جمع مدال های طــلای خود را در المپیک توکیو 
به ســه مــدال برســاند. به این ترتیب آن ســان که 
اولیــن رکورد بازی های المپیــک توکیو ۲۰۲۰ را نیز 
ثبت کرده بود، به اولین ورزشــکار تاریخ تیر و کمان 
تبدیل شد که در یک دوره موفق به کسب سه مدال 
طلا می شــود تا این دوره برای او بــه یک المپیک 
فراموش نشدنی تبدیل شود. کره جنوبی پنج مدال 
طــلا در المپیک توکیو به دســت آورده اســت که 
ســه مدال را این ورزشکار زن برای کشورش کسب 
کرده تا باعث شود کره در بین ۱۰ کشور اول جدول 

رده بندی مدال ها قرار داشته باشد.

اولین مدال تاریخ سن مارینو 
در المپیک

الساندرا پریلی در تیراندازی به مدال برنز رسید  �
تا ســن مارینو به اولین مــدال تاریخ المپیک خود 
دســت یابد. به گــزارش DW، در ادامــه رقابت های 
تیرانــدازی اهــداف پروازی تــراپ، الســاندرا پریلی در 
تیرانــدازی به مدال برنز رســید تا ســن مارینو به اولین 
مــدال تاریــخ المپیک خود دســت یابــد. او ۲۹ هدف 
از ۴۰ هدف خــود را زد تا به مدال برنز دســت یابد. در 
این بخش ورزشــکار اســلواکی به مدال طلا رســید و 
ورزشکار آمریکا نیز صاحب مدال نقره شد. به این ترتیب 
ســن مارینو با جمعیت ۳۴ هزار نفر اکنون کوچک ترین 
کشور جهان است که به مدال المپیک دست می یابد و 
اولین مدال تاریخ خود در این رقابت ها را نیز به دســت 
می آورد. پیش از این فلورا دافی برمودا را صاحب مدال 
طلای المپیک توکیو کرد تا این کشور کوچک ترین کشور 

صاحب «طلای» المپیک شود.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمان های فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰امــلاک متقاضیانی کــه درهیان موضــوع ماده یک 
قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر درمورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه 
وبــلا معارض آنان محــرز ورای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 
آگهــی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع در قریــه جمنان پــلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶
یــک  ششــدانگ  بــه  نســبت  پــور  داداش  نرگــس  خانــم  بنــام  فرعــی   ۷۷۳۵
 ۲۰۷/۵۰ مســاحت  بــه  اســت  شــده  بنــا  احــداث  آن  در  کــه  زمیــن  قطعــه 
مترمربــع خریــداری مــع الواســطه از خانــم کلثــوم یعقــوب زاده مالــک رســمی.
لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
ســند رســمی وماده ۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
این روزنامه ومحلی کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دومــاه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت بدیهی است برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشــده واحــد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر مــی نماید..م الف ۱۱۶۴۵۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۴/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۹
رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر

 شــرق: کاروان ورزش ایــران همچنان بــه تک مدال 
طلای جــواد فروغی در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
دل خوش اســت. هشــت روز از برگزاری سی ودومین 
دوره بزرگ تریــن رویــداد ورزشــی دنیــا گذشــته و 
المپین های ایرانی به جز رشــته تیراندازی نتوانسته اند 
در ســایر رشته ها روی سکو بروند. البته که همیشه در 
ادوار این بازی ها، امید ورزش کشــور برای مدال آوری، 
به هفته دوم مســابقات بوده است. جایی که کشتی و 
وزنه بــرداری، خاطره انگیزترین مدال ها را برای ورزش 
ایران به دست آوردند. این در حالی است که تکواندو 
نیز از المپیک ۲۰۰۰ تــا ۲۰۱۶ نیز نقش درخورتوجهی 
در پرکردن ســبد مدالی ایران داشت اما در این دوره با 
نمایش بسیار ضعیف نمایندگان آن، دستش از رسیدن 
به مــدال کوتاه ماند. با همه اینها هفته اول بازی های 
المپیــک ۲۰۲۰، بعــد از قهرمانی غیرمنتظــره جواد 
فروغی در رشته تپانچه بادی ۱۰ متر، تنها یک دستاورد 
خوب برای کاروان ســتارگان ایران زمین داشــت و آن 
کسب عنوان یازدهمی نازنین ملایی در رشته قایقرانی 
رویینگ بود. باید به این نکته اشــاره کرد که تیم ملی 
شمشیربازی سابر نیز به لطف درخشش علی پاکدامن 
در قامــت یک مدعی ظاهر شــد و اگر بخت با آنها یار 

بود، شاید رنگ مدال را در این بازی ها می دیدند.
نازنین دختر

رقابت های قایقرانی رویینگ زنان المپیک در قایق 
تک نفــره ســنگین وزن دیروز در حالی به پایان رســید 
که نازنین ملایی یک نتیجــه تاریخی از خودش به جا 
گذاشــت. او پیش از حضور در ایــن بازی ها گفته بود 
که در خوش بینانه ترین حالت بــرای صعود به فینال 
C برنامه ریزی کرده اســت. نازنین امــا آن قدر در این 
رقابت ها خــوب پارو زد که موفق شــد خودش را به 
فینــال B برســاند و نفر یازدهم شــود. رتبه یازدهمی 
ملایی، بهترین عنوان تاریخ قایقرانی ایران در بازی های 
المپیک به حســاب می آید. پیش از این محسن شادی، 
قهرمان سابق رویینگ آسیا با حضور در المپیک ۲۰۱۲ 
لندن، با کسب عنوان بیست و دومی و حضور در فینال 

D، بهترین نتیجه را در این بازی ها کسب کرده بود.
صعود حیرت انگیــز بانوی برتر رویینــگ ایران به 
فینــال B بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ به قــدری بازتاب 
داشــت که باعث شــگفتی توماس باخ، رئیس کمیته 
بین المللــی المپیــک نیز هم شــد. چراکــه این برای 
نخســتین بار بود که به جز چین، یک کشــور آســیایی 
دیگر جواز صعود به فینال رویینگ زنان را در المپیک 
به دســت آورده بود. باخ بعد از اتمام مسابقه نازنین 
با او دیدار کرد و یک  ســاعت مچی را به رسم یادگار و 
قدردانی به قایقران ایران هدیه کرد. چهره مطرح این 
روزهای قایقرانی ایران، جزء ورزشکاران بورسیه کمیته 
بین المللــی المپیک بود که ماهانه از ســوی بالاترین 
نهاد اجرائی ورزش جهان، مبلغی را به عنوان حقوق 

دریافت می کرد.
باخ در این باره گفت: «خوشحالم که سرمایه گذاری 
IOC روی ورزشــکارانی چون شــما به ثمر نشســته 

است».
این اظهارنظر رئیس IOC در حالی است که نازنین 
در حاشــیه این بازی ها از بی توجهی مسئولان ورزش 
ایران نسبت به ورزشــکاران المپیکی گلایه کرده بود. 

نازنیــن گفته بود: «ورزشــکاران کشــورهای دیگر به 
محض اینکه مســابقه تمام می شــود جلیقه های یخ 
دارند و مربیانشــان ســریع آن جلیقه ها را می آورند تا 
تنشــان کنند و در این گرمای شدید هوا زودتر ریکاوری 
شــوند اما مربی من مجبور است حوله را در آب سرد 

خیس کند و آن را به من بدهد».
شوک ۷۰۰هزاردلاری به ورزش

دیگر نتیجه تلخ و قابــل پیش بینی کاروان ورزش 
ایران در المپیک توکیو، حذف احســان حدادی از دور 
رقابت هــای دوومیدانی بود. رکورددار پرتاب دیســک 
آســیا در حالی به عنوان باســابقه ترین عضو کاروان، 
چهارمیــن دوره حضــور متوالــی اش را در بازی های 
المپیک تجربــه کرد که با پرتابــی ضعیف در مرحله 
مقدماتی حذف شــد. حدادی که مدال نقره بازی های 
المپیــک ۲۰۱۲ لنــدن را در کارنامــه دارد دیــروز بــا 
رکورد ۵۸ متر و ۹۸ ســانتی متر، بیــن ۳۲ نفر به رتبه 
بیست وششــم رســید و از صعود به فینال بــاز ماند. 
حدادی در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو نیز با عملکردی 
دور از انتظــار به کار خود پایان داد. مرد شــماره یک 
پرتاب دیســک ایران ایــن بار هم مثــل المپیک قبلی 
ناکامی اش را با آسیب دیدگی توجیه کرد. او در المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو مدعی شــد که به خاطر مصدومیت 
از ناحیه خار پاشنه نتوانسته نتیجه بگیرد. احسان حالا 
درخصــوص چرایی پرتاب های بــدش در این المپیک 

دیسک کمرش را بهانه کرده است.
جالب اینجاست که احسان بعد از کناررفتن از دور 
بازی های المپیک، مثل همیشه بی پروا مقابل رسانه ها 
حاضر شــد و حرف های جنجالی زد. او در پاســخ به 
این ســؤال که چرا با وجود داشتن آسیب دیدگی شدید 
در این بازی ها شــرکت کردی، گفت: «از من خواستند 
در چهارمین المپیکم شــرکت کنــم. از طرفی اگر من 
نمی آمدم و کسی هم جایگزینم نمی شد، حالت خوبی 
نداشت و من به احترام المپیک آمدم. حالا خیلی هم 

ناراحت نیستم».
او بعد از ناکامی در المپیک ریو گفته بود: «شرمنده 
کســی نیســتم، چون معتقدم هیچ یک از ورزشکاران 

کاروان اندازه من درد نکشیده است».
حدادی اگرچــه با کارنامه درخشــان از افتخارات 
جهانی و آســیایی، تک ســتاره تاریخ دوومیدانی ایران 
بــوده اما جــزء یکی دو ورزشــکار پرحاشــیه ای بوده 
که همیشــه از شــرایط گله منــد بود و در رســانه ها 
موج سواری کرده است. این در حالی است که او جزء 
انگشت شمارترین المپین هایی بوده که همواره در یک 
دهه اخیر از ســوی مسئولان ورزش کشور مورد توجه 
قرار گرفته و بیشــترین پول را برایش هزینه کرده اند. از 
حضور در اردوهای آمریکا و اروپا گرفته تا اســتخدام 
مربیان خارجی طراز اول. او در شــرایطی با جســارت 
تمام می گوید از عملکردش در توکیو ناراحت نیســت، 
که الان برای خیلی ها این ســؤال به وجود آمده؛ پس 
نتیجه ۷۰۰هزاردلاری که طی سه ســال و نیم گذشــته 
خرجش شــده چه می شــود؟ رقم آن قدر ســنگین و 
سرســام آور است که واقعا نمی توان به سادگی از کنار 

آن عبور کرد.
او یک ســال بعد از المپیک ریودوژانیرو تمریناتش 
را آغــاز کــرد. در ایــن مــدت صحبت از ایــن بود که 

بخش قابل توجهی از بودجه فدراســیون دوومیدانی 
برای احســان هزینه می شــود. برنامه تمرینی او برای 
بازی های آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا یک ساله بود و هر ماه 

۲۳ هزار دلار به او و مربیانش پرداخت شد.
بعد از جاکارتا برای مسابقات قهرمانی جهان قطر 
تمریناتش را آغاز کرد. نوســان شدید نرخ دلار، دلیلی 
شــد تا در هزینه هایی که برای او می شد، صرفه جویی 
شــود. در یک ســالی که حدادی تا مســابقات دوحه 
تمرین کرد، ماهانه ۱۷هــزارو ۵۰۰ دلار برای او هزینه 
شــد؛ هفت  هزار دلار برای مربــی آمریکایی اش مک 
ویلکینــز، دو هزار دلار برای ماســاژور روســی اش و 
مابقی برای اردوها، مکمل ها و... حدادی دو ماه بعد 
از مسابقات جهانی اســتراحت کرد و بعد از آن برای 
المپیک تمرینات را اســتارت زد. در ۱۵  ماه منتهی به 
المپیک گفته شد همان مبلغ ۱۷هزارو ۵۰۰ دلار برای 
او هزینه شده است. اتفاق جالب تری که نام او را بیش 
از هر زمان دیگری بر ســر زبان هــا انداخت مواجهه 
دوباره او با خار پاشنه بود. در صورتی که می توانست 
این عمل ساده را در ایران انجام بدهد اما به هر دری 
زد تا این عمل را در یکی از بهترین کلینیک های آلمان 
انجام دهد که در نهایت به خواســته اش هم رســید. 
حدادی بیش از دو ماه درگیر جراحی خار پاشــنه اش 
در آلمان بــود و نزدیک به یک  مــاه به خاطر بیماری 
کرونــا از تمرینــات دور بــود. جراحی خار پاشــنه او 
نزدیک به ۹ هــزار دلار هزینه داشــت. وقتی هم که 
داســتان خار پاشنه تمام شــد یکباره خبر رسید او از 
ناحیه دیســک کمر با آســیب دیدگی مواجه شده و از 
اردوی آمریکا به تهران آمد. در سه ســال ونیم گذشته 
برای حدادی حدود ۷۰۴ هزار دلار هزینه شــده است. 
گفته می شــود همه ایــن هزینه هــا از بودجه جاری 
فدراســیون  دوومیدانی پرداخت شــده است، هرچند 
هاشم صیامی، رئیس فعلی فدراسیون می گوید بیشتر 
هزینه هــا را اسپانســر تأمین می کند. حالا اما ســؤال 
اینجاست؛ اصلا چه دلیلی داشت حدادی با این همه 
بــلا و مصیبتی که به قول خودش ســرش آمد راهی 
آوردگاه توکیو شــود. مگر نه اینکــه همین دو هفته 
پیش در رقابت های لیگ باشــگاهی کشوری ۵۷مترو 
۴۷ ســانتی متر پرتاب کرد. چه اصــراری بود در این 
اوضاع بد مالی کمیته ملــی المپیک متحمل هزینه 
مالی رفت وآمد بی حاصل این ورزشکار به توکیو شود. 
آیا بهتر نبود مسئولان کمیته ملی المپیک این هزینه 
را صرف یک جلیقه یخ برای ورزشــکاری مثل نازنین 
ملایی می کردند تا با حوله سرد دمای بدنش را پایین 
نیاورد؟ یا به جای اعزام حدادی، یک ماســاژور بیشتر 
همراه کاروان به توکیو می فرستادند تا متین بالسینی 

مجبور نشــود قبل از مســابقه اش از گرفتگی عضله 
رنج ببرد. قســمت تلخ ماجرا اینجاست که بالسینی 
مجبــور می شــود بــرای کاهــش درد عضلانی اش 
بــه طور پنهانــی از وان یخ برزیلی ها اســتفاده کند. 
بالســینی نماینــده جوان تیــم ملی شــنای ایران در 
المپیک توکیو بــود و در مرحله مقدماتی توانســت 
رکورد ۲۰۰ متر شــنای پروانه ایــران را که متعلق به 
خودش بــود جابه جا کنــد و رضایت بخــش ظاهر 
شــود. او بعد از مســابقه اش مثل نازنین از مسئولان 
ورزش ایران ناراحت بود و گفت: «روز مســابقه ام که 
از خواب بیدار شــدم پادرد شدیدی داشتم و پای من 
دچار اسپاســم شدید شده بود. ماساژور که نداشتیم 
و من به ماســاژور کاروان مراجعه کردم. او توانست 
۱۰ دقیقــه مــن را ماســاژ دهد چون تعــداد زیادی 
ورزشکار هســتیم اما فقط یک ماساژور وجود دارد. 
ما ۲۵ ســاعت در پرواز بودیم و بدن ها بسیار خسته 
بود اما یک ماساژور وجود داشت که به خستگی من 
کمک کند. شب قبل از مسابقه با رئیس فدراسیون، 
پنهانــی از وان یخ تیم برزیل اســتفاده کردیم چون 
خودمان چنین چیزی نداریم. اینجا که یخ هســت و 
فقط یک تشــک بادی احتیاج داشتیم و آوردن یک 
تشــک بادی برای یک کشــور واقعا ســخت است؟ 
اگر سخت اســت، می گفتند خودمان می آوردیم. یا 
برای ملی پوش قایقرانی ما نمی توانستند یک جلیقه 
یــخ تهیه کنند؟ من با دســت خالی آمــدم». یادمان 
نرفتــه که حدادی در المپیــک ۲۰۱۲ لندن و وقتی ۹ 
ســال از حالا جوان تر بــود، با پرتاب های اســتثنایی 
خود توانســت مدال نقره المپیک را برای نخســتین 

بار در رشــته دوومیدانی به 
بیاورد و سبد مدالی  ارمغان 
کاروان ایــران در این رویداد 
بــزرگ را بهتر و بیشــتر کند 
امــا نکته اینجاســت که این 
دوومیدانی کار باســابقه طی 
هشت ســال گذشته امتحان 
خــود را پس داده و نشــان 
بیــن  در  کارش  کــه  داده 
مدعیان جهان مدت هاســت 

که به پایان رسیده است.
پــس چــه بهتــر اینکه 
مقامات ارشــد ورزش کشور 
تدبیــر دیگری بــرای ورزش 
مادر بیندیشــند و بــه دنبال 
جایگزین هــای دیگری برای 

حدادی باشند.

آبروداری نازنین ملایی در کاروان المپیکی ایران
وقتى جلیقه یخ فداى خار پاشنه شد!

پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شد

ورود رسمی «گلات» به ایران!

برنامه  نمایندگان ایران در   توکیو 
شنبه )روز نهم( ۹ مرداد

بسکتبال، ایران و فرانسه، ساعت ۵:۳۰ صبح �
تیراندازی، تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر �
فاطمه کرم زاده و نجمه خدمتی (انتخابی)، ســاعت  �

۷:۳۰ صبــح / دوومیدانی، دوی ۱۰۰ متر: حســن تفتیان، 
مرحله مقدماتی، ساعت ۱۵:۱۵

یکشنبه )روز  دهم( ۱۰ مرداد
کشتی فرنگی �
علیرضــا نجاتــی، وزن ۶۰ کیلوگــرم و امیــن  �

میرزازاده، وزن ۱۳۰ کیلوگرم، ساعت ۶:۳۰ صبح
والیبال، ایران و ژاپن، ساعت ۱۰:۱۵  �
نکتــه ای که در این بین بایــد در نظر گرفت، این  �

اســت که تعــدادی از بازی های نماینــدگان ایران 
بامداد همین امروز برگزار شــده کــه در این برنامه 
لحــاظ شــده اســت. دلیــل آن، احتمــال صعود 

نمایندگان ایران از مرحله نخست است.

بیســتمین دوره لیگ برتر ایران در شــرایطی شــب 
گذشته به پایان رســید که پرسپولیس برای پنجمین بار 

متوالی فاتح این رقابت ها شد.
شــاگردان یحیی گل محمدی کــه در هفته پایانی 
لیگ بــه مصاف پیکان رفته بودند موفق شــدند با دو 
گل مهدی عبدی و احمد نوراللهی رقیب را شکســت 
دهند و به ســه امتیاز مورد نیازشان برای قهرمانی در 
لیگ برســند. پیش از شــروع این دیدار اختلاف امتیاز 
پرسپولیس با ســپاهان، تیم دوم جدول، ۲ امتیاز بود و 
پرسپولیس نیاز به برد برابر پیکان داشت تا قهرمانی اش 
در این دوره از رقابت های لیگ برتر مسجل شد. سپاهان 
در بازی همزمان در ورزشگاه آزادی موفق شد با نتیجه 
۲ بر یک از سد استقلال عبور کند ولی برتری پرسپولیس 
برابر پیکان، این تیم را نهایتا ۶۷ امتیازی کرد و با همان 
اختلاف ۲ امتیاز در مقایسه با سپاهان، قهرمان لیگ برتر 
کرد. ســپاهان هم با وجود تلاش تا ثانیه های پایانی به 
رتبه دوم بسنده کرد. در قعر جدول اما شکست سنگین 
۵ بر یک ســایپا برابر تراکتور، این تیم را مسافر لیگ یک 
کرد. بعد از ماشین ســازی که مدت ها قبل ســقوطش 
قطعی شــده بود، سایپا دیگر تیم لیگ برتری شد که به 
دسته پایین تر سقوط کرد. جدال حساس دیگری که در 
جدول رده بندی صورت گرفته بــود مربوط به جایگاه 
چهارمی و شانس کســب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
بــرای فصل بود؛ جایی که ســه تیم گل گهــر، فولاد و 
تراکتور برای آن می جنگیدند؛ سهمیه ای که دست آخر 
به تراکتور رسید تا حسرت برای امیر قلعه نویی و جواد 

نکونام باقی بماند.
البته که هیجان اصلی رقابت های شب گذشته برای 
هواداران سرخ های تهرانی بود؛ قهرمانی تازه پرسپولیس 
اما بــه ورود یک واژه دیگر به ادبیــات فوتبالی در ایران 
منجر شده است: گلات! این واژه بعد از دبل، هت تریک و 
پوکر وارد فوتبال ایران شده که اتفاقا پرسپولیس در خلق 
بیشتر این واژگان نقش بسزایی داشته است! «گلات» در 
اصل به بازیکنی تعلق می گیرد که توانسته به تنهایی در 

یک بــازی پنج بار دروازه رقیب را باز کند؛ ولی اگر تیمی 
بتواند پنج بار متوالی جام قهرمانی را به دست بیاورد، از 
آن به عنوان «گلات» قهرمانی یاد می شود. این واژه البته 
بعد از ورود «پوکر» که به مناســبت چهارمین قهرمانی 
متوالی ســرخ هــای تهرانی شــکل گرفته بــود، وارد 
ادبیات فوتبال در ایران شــده و از مدت ها قبل سوژه ای 
برای کری خوانی هواداران پرســپولیس با استقلال بوده 
اســت. در تاریخ لیگ ایران پرســپولیس در لیگ تخت 
جمشــید یک بار موفق به دبل شــد و در لیگ آزادگان 
نیز پارس، ســایپا و پرســپولیس ســه تیم تهرانی دو بار 

متوالی قهرمانی لیگ را جشــن گرفتند؛ اما در لیگ برتر 
این ســپاهان اصفهان بود که دســت به کار بزرگی زد و 
در دوره نهم، دهم و یازدهم قهرمان شــد تا هت تریک 
قهرمانی را به نام خود ثبت کند. سرخ پوشان پایتخت اما 
فصل گذشته «پوکر» را خلق کرده و این دوره هم موفق 
به ثبت «گلات» شدند. فارغ از این موضوع اما قهرمانی 
تازه پرسپولیس این تیم را در لیگ ایران دست نیافتنی تر 
هم کرده اســت؛ پرسپولیســی ها علاوه بر اینکه شب 
گذشته پنجمین قهرمانی متوالی شان را جشن گرفتند، 
در مجموع بــرای هفتمین بار هم قهرمــان لیگ برتر 

شدند تا از این حیث هم رکورددار شوند. در تاریخ لیگ 
برتر پرســپولیس با هفت و ســپاهان با پنج قهرمانی، 
بیشــترین تعداد قهرمانی را دارنــد. البته در مجموع 
رقابت های برگزار شده لیگ سراسری، پرسپولیس برای 
چهاردهمین بار قهرمان لیگ ایران شد. از این حیث هم 
سرخ های تهرانی حاشیه امن خوبی در جدول به وجود 
آورده اند؛ چون نزدیک ترین تعقیب کننده آنها در جدول 
بیشــترین تعداد قهرمانی در لیگ های سراسری ایران، 
استقلال است که توانســته هشت بار عنوان قهرمانی 

را به دست بیاورد.
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